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Dieninis laidinis termostatas AURATON
Cetus P su jutikliu

Kaina:
36.32 € (be PVM)
43.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DIENINIS LAIDINIS TERMOSTATAS AURATON CETUS P SU JUTIKLIU

AURATON Cetus P – tai patikimas laidinis termostatas, veikiantis 24 valandų ciklu ir užtikrinantis tikslų
temperatūros valdymą namų aplinkoje. Tai patobulinta AURATON 3013P versija, pasižyminti papildomomis
energiją taupančiomis funkcijomis. Įrenginyje integruotas PWM algoritmas, leidžiantis šildymo įrenginiui
veikti cikliškai, sumažinant temperatūros svyravimus ir palaikant komfortišką šilumos lygį.

Vartotojas gali laikinai sumažinti temperatūrą nuo 1 iki 5 °C 1–12 valandų laikotarpiui, kasdien tuo pačiu
metu, o tai padeda taupyti energiją, kai patalpos nėra naudojamos. Taip pat galima aktyvuoti atostogų
režimą ir nustatyti nepriklausomą temperatūrą iki 8 dienų. Termostatas komplektuojamas su išoriniu
temperatūros jutikliu, kuris leidžia dar tiksliau stebėti šilumines sąlygas patalpoje.

Aiškus LCD ekranas užtikrina gerą matomumą net prastai apšviestose patalpose, o FrostGuard funkcija
automatiškai saugo patalpą nuo užšalimo.

Komplektacija: termostatas AURATON Cetus P, išorinis temperatūros jutiklis (2,5 m), naudojimo
instrukcija, gamintojo pakuotė.

PRIVALUMAI

Dieninis veikimo ciklas su tikslia temperatūros kontrole



PWM režimas sumažina šilumos svyravimus ir energijos sąnaudas
Ekonomiškas režimas leidžia kasdien automatiškai sumažinti temperatūrą
Atostogų režimas su galimybe palaikyti pasirinktą temperatūrą iki 8 dienų
Išorinis temperatūros jutiklis užtikrina tikslesnį šilumos stebėjimą
Apšviestas LCD ekranas patogiam valdymui net tamsesnėse patalpose
FrostGuard funkcija apsaugo nuo užšalimo
Paprastas valdymas ir montavimas namų šildymo sistemose

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 2 × AAA (1,5 V), šarminės baterijos
Temperatūros valdymo diapazonas: 5 °C – 35 °C
Temperatūros matavimo diapazonas: 0 °C – 35 °C
Tikslumas: 0,2 °C
Histerezė: ±0,2 °C / ±0,4 °C / PWM
Temperatūros lygiai: 2
Anti-freeze temperatūra: 2 °C
Darbinė temperatūra: 0 °C – 45 °C
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)
Rele apkrova: maks. 250 V AC, maks. 16 A
Ekranas: LCD su apšvietimu
Apsaugos klasė: IP20
Darbo ciklas: dieninis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


